GN 42 RoHS
Polohovací nohy
Ocel, s okem pro připevnění, tvar kapky
SPECIFIKACE
Typ (Základna)
	- Typ A0: bez gumové podložky
	- Typ A1: s nasazenou pryžovou protiskluzovou podložkou, černá
	- Typ A3: s navulkanizovanou protiskluzovou podložkou, černá
Provedení (Šroub)
	- Provedení S: bez matice, vnější šestihran dole
	- Provedení SK: s maticí, vnější šestihran dole
	- Provedení U: bez matice, vnitřní šestihran nahoře a plošky
                           pro klíč dole
	- Provedení UK: s maticí, vnitřní šestihran nahoře a plošky
                              pro klíč dole
	- Verze X: Vnější šestihran se závitovou vložkou
Základna
Ocel
Pozinkované, modrý pozink
Nastavovací šroub
Ocel
Pozinkované, modrý pozink
Matice šestihranné ISO 4032
Ocel
Pozinkované, modrý pozink
Pryžová podložka
	- Nasazená
	- černá, TPE (Santoprene®)
≈ 80 Shore A
Pryžová podložka
	- vulkanizovaná
	- černá, NBR (Perbunan®)
70 ± 5 Shore A
INFORMACE
Vyrovnávací patku GN 42 lze použít v  mnoha kombinacích verzí
základen a stavitelných šroubů.
Polohovací nohy mohou být přišroubovány k podlaze pomocí
fixačního oka, tak se zamezí nežádanému pohybu. Typy s pryžovou
podložkou navíc chrání citlivé povrchy.
Stavitelné nohy jsou dodávány smontované a jsou nerozebiratelné.
TECHNICKÉ INFORMACE
	- Vlastnosti elastomeru (viz. strana A32)
ZATÍŽITELNOST POLOHOVACÍCH NOH
Hodnoty statické zatížitelnosti, které jsou uvedené v  tabulce,
vycházejí z řady testů, při kterých zatížení působilo kolmo k základní
desce (bez pryžové podložky). Při zatížení hodnotami z tabulky může
dojít k nepatrné deformaci základny.
Mějte na paměti, že snížení nosnosti také způsobuje ohyb a vzpěr,
které často působí na šroub polohovací nohy.
Předpokládaná hodnota pevnosti šroubu je ≥ 500 N/mm2.
Uvedené podrobné informace, které se týkají pevnosti, jsou
nezávazné směrné hodnoty, z  nichž nelze odvozovat žádnou
odpovědnost. Obecně tedy nepředstavují záruku kvality.
Uživatel sám musí u konkrétních případů sám určit, zda je výrobek
vhodný pro zamýšlený účel a použití. Na uvedené hodnoty může mít
vliv vnější prostředí.
12/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.2
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 42 Polohovací nohy
Provedení se závitovým čepem
S / SK: Vnější šestihran dole, d2 M 8, M 10,
M 12
U / UK: Vnitřní šestihran nahoře a plošky
pro klíč dole, d2 M 16, M 20, M 24
X: Vnější šestihran se závitovou vložkou,
d2 M 8, M 10, M 12, M 16, M 20
12/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 3
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 2/7
GN 42 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 42-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h3 A/F 1
Statické
zatížení Fs [kN]
GN 42-50-M8-40-A0-* 50 M 8 40 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 80
GN 42-50-M8-40-A1-* 50 M 8 40 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 89
GN 42-50-M8-40-A3-* 50 M 8 40 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 91
GN 42-50-M8-50-A0-* 50 M 8 50 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 83
GN 42-50-M8-50-A1-* 50 M 8 50 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 92
GN 42-50-M8-50-A3-* 50 M 8 50 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 94
GN 42-50-M8-63-A0-* 50 M 8 63 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 87
GN 42-50-M8-63-A1-* 50 M 8 63 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 96
GN 42-50-M8-63-A3-* 50 M 8 63 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 98
GN 42-50-M10-50-A0-* 50 M 10 50 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 101
GN 42-50-M10-50-A1-* 50 M 10 50 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 110
GN 42-50-M10-50-A3-* 50 M 10 50 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 112
GN 42-50-M10-60-A0-* 50 M 10 60 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 118
GN 42-50-M10-60-A1-* 50 M 10 60 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 127
GN 42-50-M10-60-A3-* 50 M 10 60 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 129
GN 42-50-M10-80-A0-* 50 M 10 80 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 127
GN 42-50-M10-80-A1-* 50 M 10 80 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 136
GN 42-50-M10-80-A3-* 50 M 10 80 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 138
GN 42-50-M10-100-A0-* 50 M 10 100 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 137
GN 42-50-M10-100-A1-* 50 M 10 100 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 146
GN 42-50-M10-100-A3-* 50 M 10 100 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 148
GN 42-50-M12-60-A0-* 50 M 12 60 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 130
GN 42-50-M12-60-A1-* 50 M 12 60 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 139
GN 42-50-M12-60-A3-* 50 M 12 60 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 141
GN 42-50-M12-80-A0-* 50 M 12 80 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 145
GN 42-50-M12-80-A1-* 50 M 12 80 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 154
GN 42-50-M12-80-A3-* 50 M 12 80 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 156
GN 42-50-M12-100-A0-* 50 M 12 100 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 159
GN 42-50-M12-100-A1-* 50 M 12 100 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 168
GN 42-50-M12-100-A3-* 50 M 12 100 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 170
GN 42-50-M12-125-A0-* 50 M 12 125 13 2.5 - 60 45 15 - 11 17 8 181
GN 42-50-M12-125-A1-* 50 M 12 125 13 2.5 - 60 45 15 2 11 17 8 190
GN 42-50-M12-125-A3-* 50 M 12 125 13 2.5 4 60 45 15 - 11 17 8 192
GN 42-60-M8-40-A0-* 60 M 8 40 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 8 98
GN 42-60-M8-40-A1-* 60 M 8 40 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 8 109
GN 42-60-M8-40-A3-* 60 M 8 40 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 8 118
GN 42-60-M8-50-A0-* 60 M 8 50 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 8 101
GN 42-60-M8-50-A1-* 60 M 8 50 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 8 112
GN 42-60-M8-50-A3-* 60 M 8 50 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 8 121
GN 42-60-M8-63-A0-* 60 M 8 63 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 8 105
GN 42-60-M8-63-A1-* 60 M 8 63 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 8 116
GN 42-60-M8-63-A3-* 60 M 8 63 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 8 125
GN 42-60-M10-50-A0-* 60 M 10 50 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 119
GN 42-60-M10-50-A1-* 60 M 10 50 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 130
GN 42-60-M10-50-A3-* 60 M 10 50 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 139
GN 42-60-M10-60-A0-* 60 M 10 60 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 136
GN 42-60-M10-60-A1-* 60 M 10 60 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 130
GN 42-60-M10-60-A3-* 60 M 10 60 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 156
GN 42-60-M10-80-A0-* 60 M 10 80 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 145
GN 42-60-M10-80-A1-* 60 M 10 80 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 156
GN 42-60-M10-80-A3-* 60 M 10 80 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 165
GN 42-60-M10-100-A0-* 60 M 10 100 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 155
GN 42-60-M10-100-A1-* 60 M 10 100 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 166
GN 42-60-M10-100-A3-* 60 M 10 100 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 175
GN 42-60-M12-60-A0-* 60 M 12 60 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 148
GN 42-60-M12-60-A1-* 60 M 12 60 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 159
GN 42-60-M12-60-A3-* 60 M 12 60 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 168
Hmotnost provedení S
12/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.4
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 3/7
GN 42 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení nerezové stavitelné nohy
(vnější šestihran dole)
*
bez matice s maticí
S SK
GN 42-S/SK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h3 A/F 1 Statické
zatížení Fs [kN]
GN 42-60-M12-80-A0-* 60 M 12 80 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 163
GN 42-60-M12-80-A1-* 60 M 12 80 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 174
GN 42-60-M12-80-A3-* 60 M 12 80 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 183
GN 42-60-M12-100-A0-* 60 M 12 100 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 177
GN 42-60-M12-100-A1-* 60 M 12 100 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 188
GN 42-60-M12-100-A3-* 60 M 12 100 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 197
GN 42-60-M12-125-A0-* 60 M 12 125 13 2.5 - 65 50 15 - 11 17 10 199
GN 42-60-M12-125-A1-* 60 M 12 125 13 2.5 - 65 50 15 2 11 17 10 210
GN 42-60-M12-125-A3-* 60 M 12 125 13 2.5 4.5 65 50 15 - 11 17 10 219
GN 42-80-M8-40-A0-* 80 M 8 40 13 3 - 85 70 15 - 12 17 8 181
GN 42-80-M8-40-A1-* 80 M 8 40 13 3 - 85 70 15 2 12 17 8 198
GN 42-80-M8-40-A3-* 80 M 8 40 13 3 5 85 70 15 - 12 17 8 219
GN 42-80-M8-50-A0-* 80 M 8 50 13 3 - 85 70 15 - 12 17 8 184
GN 42-80-M8-50-A1-* 80 M 8 50 13 3 - 85 70 15 2 12 17 8 201
GN 42-80-M8-50-A3-* 80 M 8 50 13 3 5 85 70 15 - 12 17 8 222
GN 42-80-M8-63-A0-* 80 M 8 63 13 3 - 85 70 15 - 12 17 8 188
GN 42-80-M8-63-A1-* 80 M 8 63 13 3 - 85 70 15 2 12 17 8 205
GN 42-80-M8-63-A3-* 80 M 8 63 13 3 5 85 70 15 - 12 17 8 226
GN 42-80-M10-50-A0-* 80 M 10 50 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 202
GN 42-80-M10-50-A1-* 80 M 10 50 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 219
GN 42-80-M10-50-A3-* 80 M 10 50 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 240
GN 42-80-M10-60-A0-* 80 M 10 60 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 219
GN 42-80-M10-60-A1-* 80 M 10 60 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 236
GN 42-80-M10-60-A3-* 80 M 10 60 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 257
GN 42-80-M10-80-A0-* 80 M 10 80 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 228
GN 42-80-M10-80-A1-* 80 M 10 80 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 245
GN 42-80-M10-80-A3-* 80 M 10 80 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 266
GN 42-80-M10-100-A0-* 80 M 10 100 13 3 - 85 70 15 - 12 17 10 238
GN 42-80-M10-100-A1-* 80 M 10 100 13 3 - 85 70 15 2 12 17 10 255
GN 42-80-M10-100-A3-* 80 M 10 100 13 3 5 85 70 15 - 12 17 10 276
GN 42-80-M12-60-A0-* 80 M 12 60 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 231
GN 42-80-M12-60-A1-* 80 M 12 60 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 248
GN 42-80-M12-60-A3-* 80 M 12 60 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 269
GN 42-80-M12-80-A0-* 80 M 12 80 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 246
GN 42-80-M12-80-A1-* 80 M 12 80 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 263
GN 42-80-M12-80-A3-* 80 M 12 80 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 284
GN 42-80-M12-100-A0-* 80 M 12 100 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 260
GN 42-80-M12-100-A1-* 80 M 12 100 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 277
GN 42-80-M12-100-A3-* 80 M 12 100 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 298
GN 42-80-M12-125-A0-* 80 M 12 125 13 3 - 85 70 15 - 12 17 12 282
GN 42-80-M12-125-A1-* 80 M 12 125 13 3 - 85 70 15 2 12 17 12 299
GN 42-80-M12-125-A3-* 80 M 12 125 13 3 5 85 70 15 - 12 17 12 320
Hmotnost provedení S
12/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 5
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 4/7
GN 42 Polohovací nohy
GN 42-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h4 A/F 2 A/F 3 Statické
zatížení Fs [kN]
GN 42-50-M16-75-A0-* 50 M 16 75 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 163
GN 42-50-M16-75-A1-* 50 M 16 75 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 172
GN 42-50-M16-75-A3-* 50 M 16 75 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 176
GN 42-50-M16-100-A0-* 50 M 16 100 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 195
GN 42-50-M16-100-A1-* 50 M 16 100 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 204
GN 42-50-M16-100-A3-* 50 M 16 100 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 208
GN 42-50-M16-125-A0-* 50 M 16 125 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 227
GN 42-50-M16-125-A1-* 50 M 16 125 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 236
GN 42-50-M16-125-A3-* 50 M 16 125 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 240
GN 42-50-M16-150-A0-* 50 M 16 150 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 259
GN 42-50-M16-150-A1-* 50 M 16 150 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 268
GN 42-50-M16-150-A3-* 50 M 16 150 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 272
GN 42-50-M16-200-A0-* 50 M 16 200 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 319
GN 42-50-M16-200-A1-* 50 M 16 200 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 328
GN 42-50-M16-200-A3-* 50 M 16 200 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 332
GN 42-50-M16-250-A0-* 50 M 16 250 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 8 637
GN 42-50-M16-250-A1-* 50 M 16 250 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 8 646
GN 42-50-M16-250-A3-* 50 M 16 250 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 8 650
GN 42-60-M16-75-A0-* 60 M 16 75 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 181
GN 42-60-M16-75-A1-* 60 M 16 75 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 192
GN 42-60-M16-75-A3-* 60 M 16 75 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 201
GN 42-60-M16-100-A0-* 60 M 16 100 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 213
GN 42-60-M16-100-A1-* 60 M 16 100 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 224
GN 42-60-M16-100-A3-* 60 M 16 100 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 233
GN 42-60-M16-125-A0-* 60 M 16 125 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 245
GN 42-60-M16-125-A1-* 60 M 16 125 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 256
GN 42-60-M16-125-A3-* 60 M 16 125 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 265
GN 42-60-M16-150-A0-* 60 M 16 150 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 277
GN 42-60-M16-150-A1-* 60 M 16 150 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 288
GN 42-60-M16-150-A3-* 60 M 16 150 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 297
GN 42-60-M16-200-A0-* 60 M 16 200 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 337
GN 42-60-M16-200-A1-* 60 M 16 200 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 348
GN 42-60-M16-200-A3-* 60 M 16 200 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 357
GN 42-60-M16-250-A0-* 60 M 16 250 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 8 10 655
GN 42-60-M16-250-A1-* 60 M 16 250 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 8 10 666
GN 42-60-M16-250-A3-* 60 M 16 250 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 8 10 675
GN 42-80-M16-75-A0-* 80 M 16 75 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 264
GN 42-80-M16-75-A1-* 80 M 16 75 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 281
GN 42-80-M16-75-A3-* 80 M 16 75 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 301
GN 42-80-M16-100-A0-* 80 M 16 100 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 296
GN 42-80-M16-100-A1-* 80 M 16 100 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 313
GN 42-80-M16-100-A3-* 80 M 16 100 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 333
GN 42-80-M16-125-A0-* 80 M 16 125 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 328
GN 42-80-M16-125-A1-* 80 M 16 125 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 345
GN 42-80-M16-125-A3-* 80 M 16 125 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 365
GN 42-80-M16-150-A0-* 80 M 16 150 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 360
GN 42-80-M16-150-A1-* 80 M 16 150 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 377
GN 42-80-M16-150-A3-* 80 M 16 150 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 397
GN 42-80-M16-200-A0-* 80 M 16 200 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 420
GN 42-80-M16-200-A1-* 80 M 16 200 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 437
GN 42-80-M16-200-A3-* 80 M 16 200 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 457
GN 42-80-M16-250-A0-* 80 M 16 250 13 3 - 85 70 15 - 18 12 8 12 482
GN 42-80-M16-250-A1-* 80 M 16 250 13 3 - 85 70 15 2 18 12 8 12 755
GN 42-80-M16-250-A3-* 80 M 16 250 13 3 5 85 70 15 - 18 12 8 12 775
GN 42-80-M20-75-A0-* 80 M 20 75 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 322
GN 42-80-M20-75-A1-* 80 M 20 75 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 339
GN 42-80-M20-75-A3-* 80 M 20 75 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 360
Hmotnost provedení U
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy
(vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)
*
bez matice s maticí
U UK
12/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.6
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 5/7
GN 42 Polohovací nohy
 Doplňte označení o provedení stavitelné nohy
(vnitřní šestihran nahoře / plošky pro klíč dole)
*
bez matice s maticí
U UK
GN 42-U/UK
Označení d1 d2 l1 d3 h1 h6 l8 m r s h4 A/F 2 A/F 3 Statické zatížení
Fs [kN]
GN 42-80-M20-100-A0-* 80 M 20 100 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 372
GN 42-80-M20-100-A1-* 80 M 20 100 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 389
GN 42-80-M20-100-A3-* 80 M 20 100 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 410
GN 42-80-M20-125-A0-* 80 M 20 125 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 422
GN 42-80-M20-125-A1-* 80 M 20 125 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 439
GN 42-80-M20-125-A3-* 80 M 20 125 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 460
GN 42-80-M20-150-A0-* 80 M 20 150 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 471
GN 42-80-M20-150-A1-* 80 M 20 150 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 488
GN 42-80-M20-150-A3-* 80 M 20 150 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 509
GN 42-80-M20-200-A0-* 80 M 20 200 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 562
GN 42-80-M20-200-A1-* 80 M 20 200 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 579
GN 42-80-M20-200-A3-* 80 M 20 200 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 600
GN 42-80-M20-250-A0-* 80 M 20 250 13 3 - 85 70 15 - 19 15 10 16 1056
GN 42-80-M20-250-A1-* 80 M 20 250 13 3 - 85 70 15 2 19 15 10 16 1073
GN 42-80-M20-250-A3-* 80 M 20 250 13 3 5 85 70 15 - 19 15 10 16 1094
GN 42-80-M24-100-A0-* 80 M 24 100 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 474
GN 42-80-M24-100-A1-* 80 M 24 100 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 491
GN 42-80-M24-100-A3-* 80 M 24 100 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 510
GN 42-80-M24-125-A0-* 80 M 24 125 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 546
GN 42-80-M24-125-A1-* 80 M 24 125 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 563
GN 42-80-M24-125-A3-* 80 M 24 125 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 582
GN 42-80-M24-150-A0-* 80 M 24 150 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 618
GN 42-80-M24-150-A1-* 80 M 24 150 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 635
GN 42-80-M24-150-A3-* 80 M 24 150 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 654
GN 42-80-M24-200-A0-* 80 M 24 200 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 756
GN 42-80-M24-200-A1-* 80 M 24 200 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 773
GN 42-80-M24-200-A3-* 80 M 24 200 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 792
GN 42-80-M24-300-A0-* 80 M 24 300 13 3 - 85 70 15 - 22 19 12 16 1038
GN 42-80-M24-300-A1-* 80 M 24 300 13 3 - 85 70 15 2 22 19 12 16 1055
GN 42-80-M24-300-A3-* 80 M 24 300 13 3 5 85 70 15 - 22 19 12 16 1075
Hmotnost provedení U
12/2023Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj. 7
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 6/7
GN 42 Polohovací nohy
GN 42-X
Označení d1 d2 l7 d3 h1 h6 l8 m r s A/F 7 t Statické zatížení
Fs [kN]
GN 42-50-M8-25-A0-X 50 M 8 25 13 2.5 - 60 45 15 - 14 8 8 103
GN 42-50-M8-25-A1-X 50 M 8 25 13 2.5 - 60 45 15 2 14 8 8 112
GN 42-50-M8-25-A3-X 50 M 8 25 13 2.5 4 60 45 15 - 14 8 8 114
GN 42-50-M10-28-A0-X 50 M 10 28 13 2.5 - 60 45 15 - 14 10 8 101
GN 42-50-M10-28-A1-X 50 M 10 28 13 2.5 - 60 45 15 2 14 10 8 110
GN 42-50-M10-28-A3-X 50 M 10 28 13 2.5 4 60 45 15 - 14 10 8 112
GN 42-50-M12-32-A0-X 50 M 12 32 13 2.5 - 60 45 15 - 17 12 8 117
GN 42-50-M12-32-A1-X 50 M 12 32 13 2.5 - 60 45 15 2 17 12 8 126
GN 42-50-M12-32-A3-X 50 M 12 32 13 2.5 4 60 45 15 - 17 12 8 128
GN 42-50-M16-37-A0-X 50 M 16 37 13 2.5 - 60 45 15 - 22 16 8 134
GN 42-50-M16-37-A1-X 50 M 16 37 13 2.5 - 60 45 15 2 22 16 8 143
GN 42-50-M16-37-A3-X 50 M 16 37 13 2.5 4 60 45 15 - 22 16 8 165
GN 42-60-M8-25-A0-X 60 M 8 25 13 2.5 - 65 50 15 - 14 8 8 101
GN 42-60-M8-25-A1-X 60 M 8 25 13 2.5 - 65 50 15 2 14 8 8 112
GN 42-60-M8-25-A3-X 60 M 8 25 13 2.5 4.5 65 50 15 - 14 8 8 121
GN 42-60-M10-28-A0-X 60 M 10 28 13 2.5 - 65 50 15 - 14 10 10 119
GN 42-60-M10-28-A1-X 60 M 10 28 13 2.5 - 65 50 15 2 14 10 10 130
GN 42-60-M10-28-A3-X 60 M 10 28 13 2.5 4.5 65 50 15 - 14 10 10 139
GN 42-60-M12-32-A0-X 60 M 12 32 13 2.5 - 65 50 15 - 17 12 10 135
GN 42-60-M12-32-A1-X 60 M 12 32 13 2.5 - 65 50 15 2 17 12 10 146
GN 42-60-M12-32-A3-X 60 M 12 32 13 2.5 4.5 65 50 15 - 17 12 10 155
GN 42-60-M16-37-A0-X 60 M 16 37 13 2.5 - 65 50 15 - 22 16 10 152
GN 42-60-M16-37-A1-X 60 M 16 37 13 2.5 - 65 50 15 2 22 16 10 163
GN 42-60-M16-37-A3-X 60 M 16 37 13 2.5 4.5 65 50 15 - 22 16 10 190
GN 42-80-M8-26-A0-X 80 M 8 26 13 3 - 85 70 15 - 14 8 8 204
GN 42-80-M8-26-A1-X 80 M 8 26 13 3 - 85 70 15 2 14 8 8 221
GN 42-80-M8-26-A3-X 80 M 8 26 13 3 5 85 70 15 - 14 8 8 242
GN 42-80-M10-29-A0-X 80 M 10 29 13 3 - 85 70 15 - 14 10 10 202
GN 42-80-M10-29-A1-X 80 M 10 29 13 3 - 85 70 15 2 14 10 10 219
GN 42-80-M10-29-A3-X 80 M 10 29 13 3 5 85 70 15 - 14 10 10 240
GN 42-80-M12-32-A0-X 80 M 12 32 13 3 - 85 70 15 - 17 12 12 218
GN 42-80-M12-32-A1-X 80 M 12 32 13 3 - 85 70 15 2 17 12 12 235
GN 42-80-M12-32-A3-X 80 M 12 32 13 3 5 85 70 15 - 17 12 12 256
GN 42-80-M16-38-A0-X 80 M 16 38 13 3 - 85 70 15 - 22 16 12 235
GN 42-80-M16-38-A1-X 80 M 16 38 13 3 - 85 70 15 2 22 16 12 252
GN 42-80-M16-38-A3-X 80 M 16 38 13 3 5 85 70 15 - 22 16 12 290
GN 42-80-M20-45-A0-X 80 M 20 45 13 3 - 85 70 15 - 27 20 16 297
GN 42-80-M20-45-A1-X 80 M 20 45 13 3 - 85 70 15 2 27 20 16 314
GN 42-80-M20-45-A3-X 80 M 20 45 13 3 5 85 70 15 - 27 20 16 353
12/2023 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů vždy uvádějte zdroj.8
11
Po
lo
ho
va
cí
 n
oh
y
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
� 7/7